
令和6年4月16日 郵便入札結果 日時: 令和6年4月16日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 85,635,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月25日

落 札 者

落札価格×1.10 83,820,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 77,000

2 76,900

3 76,450

4 76,200

2番工事

予定価格 15,488,000 円 完成（完了）期限 令和7年3月21日

落 札 者

落札価格×1.10 15,026,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 13,750

2 13,750

3 13,820

4 13,660

3番業務

予定価格 8,954,000 円 完成（完了）期限 令和6年9月18日

落 札 者

落札価格×1.10 8,327,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 7,750

2 7,830

3 7,720

4 7,770

5 7,930

6 7,570

7 7,740

8 7,810

9 7,750

10 7,800

11 7,800

12 7,750

13 7,700

14 7,750

株式会社土木技術コンサルタント

東和工研株式会社

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ズコーシャ

株式会社中央エンジニア

平田技術コンサルタント株式会社

株式会社北開水工コンサルタント

丸菱測量設計株式会社

株式会社富士雄設計コンサルタント

株式会社松田技術コンサルタント

アラヤ総合設計株式会社

株式会社帯広土木設計

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

市道現況測量実施設計委託その１

北王コンサルタント株式会社

入札参加者

入札参加者

株式会社振興電気

昭榮電機株式会社

川岸電設株式会社

株式会社樋口電気工業

帯広の森運動施設高圧ケーブル等改修工事

株式会社樋口電気工業

柏小学校校舎屋根改修工事

武田建設株式会社

入札参加者

株式会社東伸建設

株式会社西川工務店

イチエイ山田建設株式会社

武田建設株式会社



4番業務

予定価格 6,160,000 円 完成（完了）期限 令和7年1月29日

落 札 者

落札価格×1.10 6,039,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 5,520

2 5,490

3 5,550

5番業務

予定価格 2,332,000 円 完成（完了）期限 令和6年11月29日

落 札 者

落札価格×1.10 2,156,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 2,040

2 1,960

3 2,030

4 2,020

【同日落札数制限方式】

6番業務

予定価格 2,255,000 円 完成（完了）期限 令和6年7月1日

落 札 者

落札価格×1.10 2,090,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,990

2 1,970

3 1,950

4 1,900

5 1,970

6 1,950

【同日落札数制限方式】

7番業務

予定価格 1,617,000 円 完成（完了）期限 令和6年7月9日

落 札 者

落札価格×1.10 1,496,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,360

2 1,420

3 1,410

4 ６番工事落札につき無効

5 1,420

6 1,400

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

東和工研株式会社

市道大和通線物件等の移転補償費算定委託

株式会社田中測量設計

入札参加者

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

北王コンサルタント株式会社

株式会社安井測量設計事務所

株式会社ズコーシャ

平田技術コンサルタント株式会社

東和工研株式会社

帯広圏都市計画道路3・4・34号青柳通物件等の移転補償費算定委託

株式会社ズコーシャ

入札参加者

株式会社田中測量設計

北王コンサルタント株式会社

株式会社ズコーシャ

株式会社北開水工コンサルタント

東和工研株式会社

市道川西・稲田西2線線植生調査委託

株式会社ズコーシャ

入札参加者

入札参加者

株式会社谷津設計

株式会社神田設計

株式会社創造設計舎

(仮称)大空会館改築基本設計委託

株式会社神田設計


